
Horní Krupá
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.671994N, 15.588485E

Nadmořská výška: 477 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 1 130 ha

Počet obyvatel: 609 PSČ: 580 01

Adresa URL: www.hornikrupa.cz

Počet obyvatel obce Horní Krupá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 241 71 223 609

Historie počtu obyvatel obce Horní Krupá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 241 71 223 3 609
1.1.2023 73 240 71 222 13 606
1.1.2022 70 233 70 220 5 593
1.1.2021 72 228 71 217 12 588
1.1.2020 72 227 63 214 15 576
1.1.2019 62 228 59 212 1 561
1.1.2018 61 226 55 218 6 560
1.1.2017 54 229 50 221 6 554
1.1.2016 52 231 44 221 -1 548
1.1.2015 50 233 50 216 10 549
1.1.2014 51 226 42 220 9 539
1.1.2013 48 221 42 219 530
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